

W Teatrze Rozrywki pod patronatem „Dziennika Zachodniego”

960 minut z Krystyną Jandą

W chorzowskim Teatrze Rozrywki ostatnie już próby przed sobotnią polską premierą musicalu w dwóch aktach „The Rocky Horror Show” Richarda O'Briena, zapowiadającą się jako mocne zakończenie sezonu. Już też ruszyła wyprzedaż biletów na lipcowy 2. Wakacyjny Przegląd Przedstawień Krystyny Jandy.

Chorzowska „Rozrywka” nawet w czasie tak, jak nigdy dotąd trudnym finansowo dla kultury, stara się podtrzymać tradycję niezamykania teatru w wakacje. Ubiegłoroczny Wakacyjny Przegląd Przedstawień Krystyny Jandy okazał się hitem; już wtedy umawialiśmy się na kolejne spotkanie z niezwykłą aktorką. Zwłaszcza, że wyznała nam, iż do tego lata pojawi się na scenie w nowym wcieleniu. Po wielkiej i wspaniałej roli Marii Callas, w tym roku podziwiać będziemy Krystynę Jandę jako Marlenę Dietrich. Po recenzjach z wrocławskiej premiery „Marlene” Pam Gems, nie wątpię, że aktorka znów nas zaskoczy. Będzie też recital

„Piosenki z teatru”, znany już z zaskakującej płyty pod tym samym tytułem. Zobaczymy też aktorkę w towarzystwie Janusza Gajosa i Marka Barbasiewicza w sztuce Nigela Williama „Harry i ja”.

„Dziennik Zachodni” z przyjemnością, jak w roku ubiegłym, przyjął patronat prasowy nad tym spotkaniem z Krystyną Jandą, która wyjdzie do nas tym razem osiem razy i spędzi z nami łącznie 960 minut, nie licząc czasu po każdym drugim spektaklu, gdy artystka z kolegami stanie wśród swych fanów (w foyer teatru). Kto już planuje wakacyjne podróże, musi znać plan występów Krystyny Jandy w Chorzowie. Podajemy precyzyjnie:

28 lipca,
środa godz. 17 i 20.30:
„Marlene” Pam Gems
w reż. Magdy Umer.

Z Krystyną Jandą wystąpią: Maria Klejdysz, Grażyna Wolszczak i orkiestra pod dyr. Wojciecha Borkowskiego.

29 i 30 lipca,
czwartek i piątek
godz. 17 i 20:

„Harry i ja” Nigela Williama w reż. Andrzeja Strzeleckiego.

Z Krystyną Jandą wystąpią: Janusz Gajos i Marek Barbasiewicz.

31 lipca,
sobota, godz. 17 i 20:
Recital „Piosenki z teatru”
pod muzycznym kierownictwem Wojciecha Borkowskiego

Tradycyjnie, przeglądowi przedstawień w TR towarzyszyć będzie w chorzowskim kinie „Panorama” przegląd filmów. Od 27 do 30 lipca w kolejnych dni będziemy mogli przypomnieć sobie: „Dyrygenta” A.

Wajdy (po tym filmie z widzami spotkają się Krystyna Janda i Janusz Gajos), „Wojnę światów — następne stulecie” P. Szulkina, „Stan wewnętrzny” K. Tchórzewskiego i „Przesłuchanie” R. Bugajskiego.

W sierpniu (20—22.08) Teatr Mikołaja Grabowskiego z Krakowa przywiezie do „Rozrywki”: „Scenariusz dla trzech aktorów” i „Kwartet dla czterech aktorów” B. Schaeffera i „Opis obyczajów” ks. Jędrzeja Kitowicza.

Na razie jednak oczekujemy gorąco sobotniej premiery „The Rocky Horror Show”, którą przygotowują: Marcel Kochanczyk (inscenizacja i reżyseria), Henryk Konwiński (współpraca reżyserska i choreografia), Paweł Dobrzycki (dekoracje i światła), Zofia de Ines (kostiumy) i Grzegorz Czaja (kierownictwo muzyczne). Na scenie pojawi się cały zespół z jego gwiazdami na czele, a także m.in. Dariusz Kordek! Gorąco, gorąco, gorąco!

MAREK SKOCZA

2 WAKACYJNY Przegląd PRZEDSTAWIEN

